Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 6651/2017

Indica ao Poder Executivo
Municipal reparos e
manutenção nos equipamentos
de inalação da UBS do Jardim
Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, sejam feitos reparos e manutenção nos equipamentos de inalação
da UBS do Jardim Europa.

Justificativa:

  Munícipes que necessitam fazer inalação, em especial a Sra.
Anita Conceição Domingues, reclamam que os equipamentos para fazer
inalação da UBS do Jardim Europa não estão em ordem e que são orientados
a se dirigirem à UBS da Cidade Nova ou ao PS Afonso Ramos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de agosto de 2.017.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-